
ŽÁDOST O STIPENDIUM – PODPORA MOBILIT 

V PROGRAMU ERASMUS+ (DÁLE JEN PODPORA MOBILIT) 
 

ŽADATEL: 

Jméno s tituly, UČO: Program studia: 

Stupeň studia
1
: Obor studia: 

E-mail: Forma studia
2
:                             Ročník: 

Souhlasím s pravidly stipendijního programu a budu je dodržovat. Zavazuji se předložit spolu s žádosti 

oboustranně podepsaný Learning Agreement a akceptační dopis z hostující organizace. Dále se zavazuji 

zaevidovat si zahraniční pobyt do IS MU. Po návratu ze zahraničního pobytu vložím do 30 dnů do IS MU u 

studijních pobytů Transcript of Records a Confirmation of Studies, u pracovních pobytů Traineeship Certificate 

/Confirmation of Placement Period.   

 

V Brně dne:                                                                Podpis žadatele: 

Termín pobytu (od – do): 

Název přijímající univerzity/organizace, země
3
: 

Počet měsíců a dní pobytu
4
: Paušální měsíční částka

5
: 

Částka k vyplacení
6
:  

Žádost o stipendium na podporu mobilit 

v aktuálním akademickém roce
7
: 

Žádost o stipendium na podporu mobilit 

v aktuálním studiu
8
: 

Finanční podpora obdržená z tohoto stip. programu v aktuálním studiu
9
: 

POVĚŘENÁ OSOBA NA KATEDŘE (ERASMUS KOORDINÁTOR) 
Jméno s tituly: 

Pracoviště: E-mail: 

Pobyt doporučuji. 

V Brně dne:                                                               Podpis: 

Vyjádření odd. VaV: 

Jméno a podpis zástupce odd. VaV:  

Vyjádření proděkana pro strategii a internacionalizaci: 

Jméno a podpis proděkana:  

 
 

 

                                                           
1 Bakalářský, následný magisterský, magisterský, doktorský 
2 Prezenční x kombinovaná  
3 Název instituce, adresa (ulice, město, stát), název konkrétního pracoviště 
4 Počet měsíců se vypočte podle vzorce, který se používá pro pobyty Erasmus: Pokud není dodrženo trvání pobytu v délce celých měsíců, je 

grant na poslední měsíc vypočítán dle počtu dnů posledního měsíce strávených v zahraničí (s návazností na počáteční den 1. měsíce pobytu):  

1 až 7 dnů: nulová finanční podpora  

8 až 20 dnů: 1/2 finanční podpory na měsíc  

21 až 30 dnů: celá finanční podpora na měsíc   
5 Doplní pracovnice oddělení VaV. 
6 Doplní pracovnice oddělení VaV. 
7 Uveďte, kolikátou žádost o stipendium na podporu mobilit v aktuálním akademickém roce podáváte 
8 Uveďte, kolikátou žádost o stipendium na podporu mobilit ve vašem aktuálním studiu podáváte 
9 Uveďte celkovou výši finanční podpory obdrženou ze stipendijního programu na podporu mobilit v aktuálním studiu 


